

**Skara Idrottshistoriska Sällskap, som är inne på sitt 26:e verksamhetsår, hade i tisdags sitt årsmöte 2020 i Idrottshallen.**

Efter många år i styrelsen avtackades Lars Ahlmark, Lennart Lundh och Gösta Karlsson som alla tre hade avböjt omval.

Lennart Persson omvaldes som ordförande liksom vice ordföranden Kjell Nordström, sekreteraren Benny Ternemar och ledamoten Bosse Persson. Nya i styrelsen blev Kristina Berglund (kassör) Jan-Åke Bohlin och Bengt Andersson.

Revisor blev Roger Johansson. Valberedningen består av Anders Jacobsson, Bengt-Göran Nilsson och Kjell Nordström.

Medlemsantalet ökade under fjolåret med drygt 40 medlemmar och det totala antalet är nu nästan 200.

Sällskapet hade ifjol besök av två celebra gäster i form av Fredrik Belfrage och Tommy Söderberg. För övrigt satsar föreningen på mer lokala föreläsare. På tisdag kommer Lars Lundberg till Vilanhallen. Lars var med och startade Skara IHS och var dess första ordförande.



Lennart Ahlmark avtackas efter åtta år som kassör i Skara IHS av Lennart Persson.

---

## **Verksamhetsberättelse för Skara Idrottshistoriska Sällskap 2019.**

Vid årsmötet den 19 feb.valdes Lennart Persson till ordförande och Benny Ternemar till sekreterare. Som övriga ledamöter valdes Bo Persson, Kjell Nordström och Lars Ahlmark. Till suppleant valdes Lennart Lundh.

Till revisorer valdes Kenneth Rosvall och Alf Andersson.

Olle Magnusson och Håkan Svensson avtackades för sin tid i styrelsen.

Priset till årets ungdomstipendiat fotbollsspelaren Alina Sagonjeva delades ut på årsmötet.

Under året har vi haft två celebra gäster i Fredrik Belfrage och Tommy Söderberg.

Under våren beslutades att starta upp ett Hall Of Fame för kända Skaraidrottare. En jury bestående av Nellan Hagman, Christer Clausson, Kjell Nordström, Bengt Andersson, Lennart Persson och Benny Ternemar beslutade att utse fem pristagare.

Dessa fem var Jan-Åke Ek, Göran Olsson, Bo Persson, Mattias Carlsson och Petra Skogsberg. Utmärkelserna delades ut på Djäknescenen i samband med Skarakvällen den 18 juli.

Under hösten beslutades att flytta verksamheten till en lokal i Vilan. Denna invigdes den 18 november.

Under senare delen av året tog Roger Johansson över som revisor.

Lennart Persson  
Lars Ahlmark

Benny Ternemar  
Kjell Nordström

Bo Persson

